СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДЕВЯТНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ

(VI СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  24.11.2016г

                                              №     113
ст. Отрадная

О ходе выполнения индикативного плана социально-экономического

развития Отрадненского района на 2016год

за девять месяцев 2016 года

Рассмотрев постановление законодательного Собрания Краснодарского края от  26 октября 2016года № 2687-П «О ходе выполнения индикативного плана социально-экономического развития Краснодарского края на 2016год  за девять месяцев 2016года»  и  обсудив информацию начальника отдела экономики администрации муниципального образования Отрадненский район А.А. Гончаровой о ходе выполнения индикативного плана социально-экономического развития и муниципального образования Отрадненский район на 2016 год за девять месяцев 2016 года
Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию начальника отдела экономики администрации муниципального образования Отрадненский районо ходе выполнения индикативного плана социально-экономического развития Краснодарского края и муниципального образования Отрадненский район на 2016 год за девять месяцев 2016 года (прилагается)

2. Рекомендовать сельским поселениям:

а) обеспечить качество проводимого анализа текущей социально- экономической ситуации с разработкой мер направленных на обеспечение социально-экономической стабильности и выполнения индикативного плана.

б) усилить контроль   за  выполнением показателей индикативного плана социально-экономического развития сельского поселения.
3.  Настоящее решение разместить на сайте муниципального образования Отрадненский район в сети Интернет в установленном порядке.

4. Контроль за     выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета муниципального образования Отрадненский район (Иващенко).

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                             А.В.Волненко

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

                                  С.Н.Лазарев